２０２５年９月吉日

関係各位

関西学連剣友剣道大会・広告受付

塩田 弦紀

  E-Mail：info@kansaigakuren.com

広告掲載について（お願い）

  拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は関西学連の発展にご尽力、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本年も恒例となりました第 33 回関西学連剣友剣道大会を 2026 年 3 月 29 日

（日）に「かたおかアリーナ京都（京都市体育館）」にて行います。

大会事務局では大会パンフレットに掲載いたします広告の募集を行っております。

各位のご協力のもと大会を成功させたいと存じますので、何卒よろしくお願い申し上

げます。

敬具

広告締め切りは 2026 年 1 月 10日(土)とさせていただいております。

何卒ご協力のほどよろしくお願いいたします。

★価 格 ４分の１(横約 210mm×縦約 73mm)    5,000 円

     ２分の１(横約 210mm×縦約 145mm)  10,000 円

     １ページ(横約 210mm×縦約 290mm)   20,000 円

★ 広告枠内はご自由にレイアウトしてお使いください。

※お申込の関連書類は関西学連剣友会 HP へもアップしております。

関西学連 HP各種申込（http://kansaigakuren.com/app/compe.html）

★ 参加大学の広告には，大会出場への抱負、チームの特色をぜひ

お書きください。本大会へのメッセージ等をいただければ幸いです。

★原稿は、メール（info@kansaigakuren.com）もしくは

郵送（553-0002 大阪市福島区鷺洲 4-2-10

メインステージ大阪福島 304 塩田 弦紀 宛）まで

※メールでいただけますとお申込みがスムーズです。ご協力をお願いいたします。

★ 代金は、振り込みでお願いします。

振り込み先 ：ゆうちょ銀行 京都支店

口座記号番号 00950-0-146969

                 関西学連剣友会